DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA AROEIRA
PARA O TRATAMENTO DE VULVOVAGINITES de autoria de THAYANE CHRISTINA
ISIDRO SILVA, MARIA HELLOYSA HERCULANO PEREIRA DE OLIVEIRA ARAUJO,
MÉRCIA MARIA BATISTA DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33576

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33576